

Pregão Eletrônico 17/2023 ANEXO III - itens, local de entrega, quantitativos mínimos e máximos							Estimativa por Pedido																				
Local de Entrega →							Aquidauana		Campo Grande		Corumbá		Coxim		Dourados		Jardim		Navirai		Nova Andradina		Ponta Porá		Três Lagoas		
Grupo	Item	Descrição (resumo)	Código CATMAT	Quantidade Total	Quantidade Total Mínima (por pedido)	Valor Unitário	Valor Total	Quant. Máxima	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Quant. Mínima	Quant. Máxima	Quant. Mínima		
1	1	ARMÁRIO BAIXO FECHADO 800X600X740 (MM) EM MDP COM 02 PORTAS	603913	90	25	R\$ 1.360,45	R\$ 122.440,50	0	0	23	7	0	0	0	0	10	4	22	4	2	1	9	3	0	0	24	6
	2	ARMÁRIO MÉDIO 800X490X1600 (MM) EM MDP, 02 PORTAS	359764	39	6	R\$ 2.114,00	R\$ 82.446,00	0	0	4	1	5	1	0	0	10	1	0	0	0	0	0	0	0	0	20	3
	3	ARMÁRIO ALTO FECHADO 800X490X2100 (MM) EM MADEIRA MDP.	458130	123	19	R\$ 2.629,74	R\$ 323.458,02	5	1	12	2	6	1	0	0	10	2	30	4	22	2	18	2	0	0	20	5
-	4	MESA ACESSIBILIDADE REGULÁVEL.	408930	33	11	R\$ 5.191,22	R\$ 171.310,26	0	0	10	3	4	1	2	1	2	1	3	1	5	2	0	0	2	1	5	1
2	5	MESA RETANGULAR 1000X600X740 (MM) EM MADEIRA MDP.	445525	89	12	R\$ 823,61	R\$ 73.301,29	10	3	5	1	0	0	0	0	10	2	0	0	0	0	14	2	0	0	50	4
	6	MESA RETANGULAR 1200X600X740 (MM) EM MADEIRA MDP.	236459	299	44	R\$ 915,67	R\$ 273.785,33	10	3	8	2	0	0	0	0	10	2	94	18	177	19	0	0	0	0	0	0
	7	MESA RETANGULAR DE 1400X600X7500 (MM) EM MADEIRA MDP	458687	46	11	R\$ 1.057,44	R\$ 48.642,24	10	2	26	7	0	0	0	0	10	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	8	MESA RETANGULAR 1600X600X740 (MM) EM MADEIRA MDP.	458687	64	21	R\$ 1.162,44	R\$ 74.396,16	0	0	42	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	7
	9	MESA CIRCULAR 1200X740 (MM) EM MADEIRA MDP.	460897	15	5	R\$ 1.370,61	R\$ 20.559,15	0	0	8	1	0	0	0	0	2	1	3	2	2	1	0	0	0	0	0	0
3	10	POLTRONA FIXA, TIPO INTERLOCUTOR, ESPALDAR BAIXO, SEM BRAÇOS	486528	233	57	R\$ 1.156,83	R\$ 269.541,39	20	6	90	20	0	0	100	23	0	0	23	8	0	0	0	0	0	0	0	0
	11	POLTRONA ERGOMÉTRICA PARA PESSOAS COM SOBREPESO, ATÉ 250 KG (FIXA)	486528	93	18	R\$ 1.968,65	R\$ 183.084,45	2	1	63	10	0	0	5	2	0	0	3	1	5	1	0	0	10	2	5	1
	12	POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS.	339849	145	38	R\$ 1.879,36	R\$ 272.507,20	20	3	50	12	0	0	0	0	10	3	0	0	35	14	20	4	0	0	10	2
-	13	LONGARINA DE 03 LUGARES, TIPO DIRETOR, COM BRAÇOS	330735	41	11	R\$ 2.253,33	R\$ 92.386,53	10	3	12	2	4	1	0	0	2	1	5	2	8	2	0	0	0	0	0	0
-	14	SOFÁ 3 LUGARES .	436443	28	7	R\$ 3.046,00	R\$ 85.288,00	6	1	10	1	4	1	0	0	2	1	2	1	2	1	0	0	0	0	2	1
4	15	POLTRONA AUDITÓRIO, COM ASSENTO REBATÍVEL E ENCOSTO FIXO COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL.	266092	460	70	R\$ 1.964,50	R\$ 903.670,00	100	0	116	30	0	0	0	0	0	0	0	0	124	20	0	0	0	0	120	20
	16	POLTRONA PARA AUDITÓRIO, COM ASSENTO REBATÍVEL E ENCOSTO FIXO COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL PARA PESSOA OBESA.	266092	12	2	R\$ 2.353,30	R\$ 28.239,60	6	0	6	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-	17	MESA PARA DESENHO COM TAMPO DE VIDRO.	229470	1	1	R\$ 2.837,33	R\$ 2.837,33	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5	18	CARTEIRA ESCOLAR COM PRANCHETA FIXA (DESTROS E CANHOTOS)	459292	1495	273	R\$ 645,83	R\$ 965.515,85	100	9	793	180	0	0	0	0	300	55	0	0	0	0	152	15	150	14	0	0
	19	CARTEIRA ESCOLAR COM PRANCHETA FIXA PARA PESSOA OBESA ATÉ 250 KG (DESTROS E CANHOTOS)	482947	114	18	R\$ 1.071,50	R\$ 122.151,00	24	3	51	6	4	1	5	1	10	2	3	1	5	1	2	1	10	2	0	0
12	20	CADEIRA MONOBLOCO EMPILHÁVEL.	287945	250	50	R\$ 96,03	R\$ 24.007,50	100	0	150	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
-	21	ESTANTE EM AÇO C/ 06 PRATELEIRAS (1,98m x 0,92m x 0,40m).	460829	71	23	R\$ 437,90	R\$ 31.090,90	10	3	13	5	4	1	20	7	10	3	2	1	7	2	0	0	0	0	5	1

-	48	ESTANTE RACK	350661	5	2	R\$ 2.248,75	R\$ 11.243,75	0	0	2	1	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0
6	49	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA (400cm x 120cm) QUADRICULADO MOLDURA DE ALUMÍNIO	248290	10	3	R\$ 936,33	R\$ 9.363,30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	1	0	0	1	1	0	0	5	1
	50	QUADRO VERDE QUADRICULADO PROFISSIONAL (4m x 1,20m).	319257	3	1	R\$ 1.703,33	R\$ 5.109,99	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	0	0	0	0
-	51	CONJUNTO ESCOLAR	258455	297	30	R\$ 836,67	R\$ 248.490,99	50	0	90	0	0	0	0	0	0	0	147	30	0	0	0	0	0	0	10	0
10	52	PUFFS PEQUENOS (50cm x 50 cm)	603756	70	5	R\$ 81,25	R\$ 5.687,50	10	0	15	0	0	0	0	0	10	0	10	4	5	1	0	0	0	0	20	0
	53	POLTRONA PUFF GRANDE, TIPO PERA (110cm X 80cm).	433305	50	3	R\$ 267,33	R\$ 13.366,50	10	0	15	0	0	0	0	0	5	0	5	1	5	2	0	0	0	0	10	0
11	54	BANQUETA	265467	30	15	R\$ 348,34	R\$ 10.450,20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	15	0	0	0	0	0	0	0	
-	55	ARMÁRIO AÉREO EM MDF	461112	24	8	R\$ 759,67	R\$ 18.232,08	2	0	0	0	0	0	0	0	6	0	16	8	0	0	0	0	0	0	0	
11	56	BANQUETA ALTA	602653	27	6	R\$ 240,29	R\$ 6.487,83	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	12	6	0	0	0	0	0	0	0	
3	57	CADEIRA ESCRITÓRIO TIPO SECRETÁRIA	391878	215	60	R\$ 306,00	R\$ 65.790,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	145	43	35	17	20	0	0	0	15	0
-	58	KIT LOUSA DIGITAL	482537	23	1	R\$ 5.154,33	R\$ 118.549,59	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	2	0	0	0	16	0
-	59	CABINE DE ESTUDO INDIVIDUAL PARA BIBLIOTECA	486510	10	4	R\$ 1.227,85	R\$ 12.278,50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	3	5	1	0	0	0	0	0	
6	60	QUADRO BRANCO LOUSA FÓRMICA (200cm x 120cm) MOLDURA DE ALUMÍNIO	482646	18	3	R\$ 672,00	R\$ 12.096,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	3	0	0	12	0
	61	QUADRO BRANCO (120cm x 300cm).	257160	2	2	R\$ 632,13	R\$ 1.264,26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0
12	62	CONJUNTO DE 01 MESA E 04 CADEIRAS DE PLÁSTICO EMPILHÁVEIS	354608	100	30	R\$ 247,00	R\$ 24.700,00	0		100	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

R\$ 7.551.223,52

Local	Endereço
Aquidauana	Campus Aquidauana: Rua José Tadão Arima, 222, bairro Vila Ycaraf, CEP 79200-000. Aquidauana/MS.
Campo Grande	Rua Taquari, 831, bairro Santo Antônio, CEP 79100-510. Campo Grande/MS.
Corumbá	Rua Pedro de Medeiros, 941, bairro Popular Velha, CEP: 79200-000. Corumbá/MS
Coxim	Av. Salime Tanure S/N, Santa Tereza, CEP 79400-000. Coxim/MS
Dourados	Rua Filinto Müller, 1790, bairro Canaã I, CEP: 79833-520. Dourados/MS.
Jardim	Rodovia BR 060, s/n, saída para Bela Vista – MS, CEP: 79240-000. Jardim/MS.

Navirai	R. Hilda, 203, Conj. Hab. Boa Vista, CEP: 79950-000. Navirai/MS
Nova Andradina	Rodovia MS-473, m 23, s/nº, Fazenda Santa Bárbara, CEP 79750-000. Nova Andradina/MS.
Ponta Porã	Rodovia BR-463, Km 14, s/n, distrito de Sanga Puitã, CEP: 79909-000. Ponta Porã/MS
Três Lagoas	Rua Ângelo Melão, 790, bairro Jardim das Paineiras, CEP 79641-162. Três Lagoas/MS